
Pfad: G:\Haptamt\Geschäftsleitung\Satzung A 20

Satzung

über die Genehmigung von Grundstücksteilungen

Satzung in der Fassung vom 16. Januar 2001
Gemeinderatsbeschluß vom 11. Januar 2001
Bekanntmachung am 22. Januar 2001
Satzung ausgelegt von 22. Januar 2001 bis 22. Februar 2001

Änderungen:



Aufgrund des § 19 Abs. 1 des Baugesetzbuch (BauGB) in der Fassung der
Bekanntmachung vom 27. August1997 (BGBl.  I S. 2141, ber. 1998 S.137) mit den
jeweiligen Änderungen und Art. 23 der Gemeindeordnung für den Freistaat Bayern (GO) in
der Fassung der Bekanntmachung vom 22.08.1998 (GVBl. S. 796) erläßt die Gemeinde
Geltendorf folgende

Satzung
über die Genehmigung von Grundstücksteilungen

§ 1
Geltungsbereich

Die Teilung eines Grundstücks bedarf im Geltungsbereich folgender Bebauungspläne zu
ihrer Wirksamkeit der Genehmigung:

Verz.Nr. Name

1.01 „Geltendorf – Park-and-Ride
1.02 „Geltendorf - Süd, südlicher Teil“
1.03 „Geltendorf - Süd, nördlicher Teil“
1.04 „Geltendorf – Mitte (Sportplatz)“
1.05 „Geltendorf - Schulstraße I“
1.06 „Geltendorf – Mitte (Am Schlagberg)“
1.07 „Geltendorf – Nord (Ulmen-, Erlen-, Weiherstraße)“
1.08 „Geltendorf – Dorf-Nord“
1.09 „Geltendorf – Moorenweiser Straße/Untere Dorfstraße)“
1.10 „Geltendorf – Freizeitgelände“
1.11 „Geltendorf – Eichenfeld“
1.12 „Geltendorf - Türkenfelder Straße
1.13 „Geltendorf – Schulstraße II“
1.14 „Geltendorf – Schulstraße III“
1.15 „Geltendorf – Neuenstraße I“
1.16 „Geltendorf – Eichenfeld II“
1.17 „Geltendorf – Kohlstattweg“
1.18 „Geltendorf – Untere Dorfstraße II“
1.19 „Geltendorf – Metzengrasgraben“
1.20 „Geltendorf - Schulstraße IV“
1.21 „Geltendorf - Riedgasse“
1.22 „Geltendorf - Bairafeld“
1.23 „Geltendorf – Jugend Freizeitgelände“
1.24 „Geltendorf – Erlensee“
1.25 „Geltendorf – Schönbichl“
2.01 „Walleshausen - Mitte (Pfarrpfründe)“
2.02 „Walleshausen - Nord (Pestenacker Straße)“
2.03 „Walleshausen – Wabern“
2.04 „Walleshausen – Beerenmoosgraben“
2.05 „Walleshausen -Mitte II“
2.06 „Walleshausen – Kindergarten“
2.07 „Walleshausen - Wabern II“
2.08 „Walleshausen - Von-Miller-Straße“
2.09 „Walleshausen - Petzenhofen“
2.10 „Walleshausen – Am Steinplatt“
2.11 „Walleshausen – BSE Brechanlage“
3.01 „Kaltenberg - Gewerbegebiet“
3.02 „Kaltenberg – Süd (Ringstraße)“
3.03 „Kaltenberg -Äußerer Änger“



3.04 „Kaltenberg – Dürnaststraße“
3.05 „Kaltenberg - Gewerbegebiet Ost“
3.06 „Kaltenberg - Schwabhauser Straße“
3.07 „Kaltenberg – Schüleinstraße“
4.01 „Hausen - Gassenäcker“
4.02 „Hausen - Höfen“
4.03 „Hausen - Hohenzeller Straße“

§ 2
Inkrafttreten

Diese Satzung tritt mit der ortsüblichen Bekanntmachung nach § 10 Abs. 3 BauGB in Kraft.

Geltendorf, den 16. Januar 2001
Gemeinde Geltendorf

Bergmoser
1. Bürgermeister


